

Pubkväll med Net Result

Välkommen på pubkväll med Net Result tisdagen den 8 maj.

Kvällen inleds med en företagspresentation av Net Result i E:1406.

17.15 VD Anders Gymnander presenterar Net Result och Håkan Widerström partner berättar hur det är att jobba på Net Result.

18.00 Tid för frågor

18.15 Net Result bjuder på god mat och en öl/cider i iDét

Anmäl dig senast 7/5 till ind-anmalan at dsek.lth.se eller skriv upp dig på listan utanför iDét. Ange namn, datorid samt eventuella allergier eller matpreferenser.

Industrimästare Josefin Brandt

Bli phadder

Skynda er in på <http://ge.mig.en.nolla.nu> och registrera er som fadder, phös och sexslav till nollningen, innan platserna tar slut ;-).

Staben

Utgåva 13 VT 2007
Ansvarig utgivare: Sara Brodin
Redaktör: Gabriella Pålsson
Deadline för material: Fredag 21.00.
Skicka till: ddu@dsek.lth.se



Foto: dd2ht

Studentencyklopedien på "Studentguiden i Lund". Passa på att lära dig lite om Lunds studentkuriosa. Hela encyklopedien hittar du på: <http://www.af.lu.se/studentguidenilund/senc1.html>

H

Hill, Carl Fredrik (1849–1911) sedermera sinnessjuk (schizofren) lundensisk konstnär, son till en mycket originell matematikprofessor. Representerad bl.a. på Kulturen och i AF:s konstsamling. Skulptören Arne Jones monument över H. (stundtals vanvördigt benämnt "spyende student") står utanför Lunds Stadsteater.

Hälsningssgille, AF:s, kårernas och nationernas informations- och festtillställning för novischer* vid varje termins början. H firades första gången 1856 under namnet Tegnér'sfest på årsdagen av Tegnér's* inskrivning vid universitetet (4 oktober 1799). 1868 kombinerades detta firande med välkomnande av novischer. H i dess ursprungliga tappning firades t.o.m. 1970, varefter man nöjde sig med en mer anspråkslös novischinformationsdag innan det gamla namnet (men icke datumet) återupptogs 1985.

* markerar hänvisning till annat uppslagsord

"Våren är den härliga tid då vi alla skyndar ut i det fria för att äntligen kunna inandas friska avgaser."

Carlo Manzoni

